S. CLAUDIUS APOLLINARIS EPISCOPUS HIERAPOLITANUS ET APOLOGISTA.	
Notitia.	1283
ARTICULUS I. — Ejus vitæ historia.	1285
ARTICULUS II. — Claudii Apollinaris scripta.	1288
✓ FRAGMENTA S. CLAUDII APOLLINARIS.	1295
S. HEGESIPPUS.	
Notitia.	1303
FRAGMENTA S. HEGESIPPI ex quinque libris Commentariorum actuum ecclesiasti orum.	1307
I. — De Historia martyrii Jacobi, fratris Domini.	1307
II. — De propinquis Salvatoris nostri.	1313
III. — De Simeonis Clopæ filii, Hierosolymorum episcopi, martyrio.	1317
IV. — De tempore quo floruit ipsemet Hegesippus.	1319
V. — De profectioe ad urbem Romam, et de sectis Judaicis.	1321
VI. — Ex libro v Commentariorum.	1325
✓ PANTÆNUS.	
Notitia.	1327
FRAGMENTA QUÆDAM PANTÆNI ALEXANDRINI PHILOSOPHI.	1329
✓ RHODON.	
Notitia.	1331
FRAGMENTA RHODONIS ex opere adversus Marcionis hæresin, ad Callistionem.	1333
✓ MAXIMUS, HIEROSOLYMORUM EPISCOPUS.	
Notitia.	1337
FRAGMENTUM MAXIMI ex libro de materia.	1339
✓ POLYCRATES EPHESIORUM EPISCOPUS.	
Notitia.	1335
FRAGMENTA POLYCRATIS ex epistola ad Victorem ac Romanam Ecclesiam.	1337
ACTA S. TIMOTHEI EPISCOPI EPHESINI ET MARTYRIS, AUCTORE POLYCRATE.	
Monitum.	1361
Incipiunt acta S. Timothei.	1365
✓ S. THEOPHILUS CÆSAREÆ PALESTINÆ EPISCOPUS.	
Notitia.	1363
FRAGMENTUM S. THEOPHILI ex epistola super questione paschali, synodi Cæsariensis nomine scripta.	1369
✓ S. SERAPION EPISCOPUS ANTIOCHENUS.	
Notitia.	1371
FRAGMENTA S. SERAPIONIS.	
I. — Ex Epistola ad Caricum et Ponticum.	1375
II. — Ex libro de Evangelio Petri.	1375
APOLLONIUS.	
Notitia.	1375
FRAGMENTA APOLLONII ex libro adversus Caphrygas.	1381
PLURIMUM ANONYMORUM RELIQUIÆ A S. IRENÆO SERVATÆ.	
Monitum.	1383
Incipiunt Reliquiæ.	1385
✓ ECCLESiarum VIENNENSIS ET LUGDUNENSIS EPISTOLA DE MARTYRIO S. POTHINI EPISCOPI ET ALIORUM PLURIMORUM.	
Proœmia.	1401
Fragmentum epistolæ SS. Martyrum Lugdunensium ad Eleutherum Romanum pontificem.	1406

Epistola Ecclesiarum Viennensis et Lugdunensis de
martyrio S. Pothini et aliorum. 1409

APPENDIX.

I. — PASSIO SS. EPIPODII ET ALEXANDRI.

Monitum. 1433

Incipit passio SS. Epipodii et Alexandri. 1433

✓ II. — PASSIO S. SYMPHORIANI.

Monitum. 1461

Incipit passio S. Symphoriani. 1463

✓ III. — ACTA SS. ANDOCHII, THYRSI ET FELICIS.
MARTYRUM. 1467

✓ VICTORI PAPA.

Notitia. 1475

✓ COMMENTARIUS CHRONOLOGICO-HISTORICUS DE
S. VICTORE.

§ I. — S. Victoris dies cultus, ætas seu sedis duratio.
1475

§ II. — Varia S. Victoris gesta et scripta. 1480

EPISTOLÆ S. VICTORIS I PAPÆ.

EPISTOLA PRIMA. — Ad Theophilum Alexandriæ episco-
pum. — De pascha et baptismo : de accusatione et judi-
catione episcoporum atque de concordia unanimatis 1485